
UCHWAŁA   NR   294/2016  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 13 października 2016 roku 
 
 
 
 w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres 3 lat  kotłowni olejowej  stanowiącej  
                   własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, znajdującej się w budynku  
                    internatu Zespołu Szkół Leśnych w Goraju. 
 
 
 
          Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na użyczenie na okres 3 lat tj. od 1 listopada 2016 roku do 31 października 
2019 roku na rzecz Zespołu Szkół Leśnych im. Jana Kloski w Goraju kotłowni olejowej,  znajdującej 
się w budynku internatu ZSzL w Goraju. 
  

  
§ 2. 1. Użyczana  kotłownia  olejowa, stanowi  środek trwały, pod nazwą  „Viessmann o mocy  
2 x 225 kW” i wartości początkowej 234.874,11 złotych. 
2. W umowie o oddaniu kotłowni w nieodpłatne używanie należy zobowiązać ZSzL w Goraju 
do zawarcia stosownych umów na obsługę i konserwację przedmiotu użyczenia. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Zbigniew Piątek .................................... 
 
 
4. Janusz Rajek  ................................ 
 

 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 294/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 13 października 2016 roku 

    
 
 
  
  
        Kotłownia olejowa użytkowana jest przez Zespół Szkół Leśnych im. J. Kloski w Goraju od 2007 

roku. Umowy użyczenia kotłowni zawierane były dotychczas na okres 3 lat, a po upływie tego okresu, 

zawierane na kolejne trzy lata. 

Kotłownia olejowa służy ogrzewaniu pomieszczeń obiektów szkolnych. 

  

 


